
Zarządzenie Nr VII/898/2018
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie upoważnienia dyrektorów przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest
Miasto Lubartów do udzielania zwolnień z opiat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 oraz z 2018 r. poz. 149 i 650) oraz art. 52 ust. 9 ustawy
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203)
zarządza się, co następuje:

§ 1

l. Upoważnia się:

I) Panią Małgorzatę Szczepańską - Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr l w Lubartowie,

2) Panią Teresę Kosior - Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Lubartowie,

3) Panią Iwonę Kożuchowską - Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Lubartowie,

4) Panią Urszulę Szewd-Jednous - Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 5 w Lubartowie

do prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach udzielania zwolnień z opłat za
korzystanie z wychowania przedszkolnego, w tym do wydawania decyzji administracyjnych,
postanowień, zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów
przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem.

2. Zwolnienia, o którym mowa w ust. l udziela się zgodnie z treścią uchwały Nr XXXVII/228/20 18
Rady Miasta Lubartów z dn ia 29 czerwca 2018r. w sprawie ustalen ia opłaty za korzystan ie
z wychowania przedszkolnego w placówkach, dla których organem prowadzącym jest Miasto
Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018r. poz. 3413).

§2
Niniejsze upoważnienie obowiązuje od dnia wydania do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia
obowiązków dyrektora przedszkola.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ubartów


